
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 17 ” августа 2020 г. Москва №  4365/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от 
протокол №  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс 
Института управления и цифровых технологий очной формы обучения на 
места по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за 
счет средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно 
прошедших вступительные испытания и подавших заявление о согласии на 
зачисление  
 
на направление подготовки 
09.03.02 Информационные системы и технологии 
 
по профилю 
Информационные системы и технологии на транспорте 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Абдулганеев Андрей Алексеевич 2002 144 Нет 

2. Агуреев Владимир Сергеевич 2002 204 Нет 

3. Акопян Шаен Акопович 2000 124 Нет 

4. Андриков Даниил Борисович 2002 115 Нет 

5. Близнов Андрей Михайлович 2002 128 Нет 

6. Быстров Алексей Николаевич 2002 137 Нет 

7. Вафобеков Алдаир Окимбекович 2001 147 Нет 

8. Волчков Юрий Александрович 2002 146 Нет 

9. Воскобойник Анастасия Олеговна 2002 166 Нет 

10. Гаврилова Анна Аркадьевна 2002 163 Нет 



11. Гаркушенко Дарья Дмитриевна 2002 163 Нет 

12. Гладышев Максим Владимирович 2002 150 Нет 

13. Годчев Максим Игоревич 2002 144 Нет 

14. Гонтаренко Антон Алексеевич 2002 150 Нет 

15. Гришин Никита Владиславович 2002 141 Нет 

16. Десюкевич Вадим Витальевич 2003 135 Нет 

17. Дорожкин Данила Дмитриевич 2001 135 Нет 

18. Доронин Никита Олегович 2002 135 Нет 

19. Дронов Артем Алексеевич 2002 148 Нет 

20. Дудолин Денис Александрович 2002 173 Нет 

21. Евтехов Артем Сергеевич 2002 137 Нет 

22. Егоров Дмитрий Андреевич 2002 117 Нет 

23. Егоров Иван Владимирович 2002 160 Нет 

24. Ёров Даниил Александрович 2002 126 Нет 

25. Журавлев Алексей Владимирович 2002 172 Нет 

26. Журина Валерия Ильинична 2001 172 Нет 

27. Илюхин Фёдор Алексеевич 2002 128 Нет 

28. Калимуллин Камиль Наилевич 2002 211 Нет 

29. Кандауров Василий Александрович 2002 185 Нет 

30. Канищев Павел Романович 2003 160 Нет 

31. Кириченко Алексей Максимович 2002 177 Нет 

32. Киян Артем Александрович 2000 153 Нет 

33. Козеев Артём Андреевич 2002 139 Нет 

34. 
Константинова Екатерина 

Андреевна 
2002 170 Нет 

35. Копылова Марьяна Сергеевна 2001 229 Нет 

36. Кузьмин Максим Дмитриевич 2002 136 Нет 

37. Кузьмин Тимофей Денисович 2002 147 Нет 

38. Лазутин Даниил Юрьевич 2002 161 Нет 

39. Леман Артём Алексеевич 2002 178 Нет 

40. Лосев Дмитрий Евгеньевич 2002 160 Нет 

41. Мазаев Станислав Олегович 2002 162 Нет 

42. Майоров Андрей Андреевич 2002 151 Нет 

43. Максименко Максим Максимович 2002 144 Нет 

44. Максимов Илья Дмитриевич 2002 162 Нет 

45. Максимов Максим Михайлович 2002 135 Нет 

46. Малородный Глеб Денисович 2001 146 Нет 

47. Мальцев Виктор Денисович 2002 144 Нет 



48. Мамардашвили Давид Олегович 2003 148 Нет 

49. Мамедова Гюлан Рза кызы 2002 151 Нет 

50. Марачев Максим Романович 2002 145 Нет 

51. Марков Максим Александрович 2000 138 Нет 

52. Маслов Дмитрий Владиславович 2002 148 Нет 

53. Матыгин Тарас Дмитриевич 2003 140 Нет 

54. Мензульский Дмитрий Дмитриевич 2002 163 Нет 

55. Минкин Михаил Евгеньевич 2002 141 Нет 

56. Михайлов Евгений Александрович 2003 127 Нет 

57. Михайлов Егор Георгиевич 2002 155 Нет 

58. Нарбут Михаил Евгеньевич 2002 151 Нет 

59. Невзоров Павел Дмитриевич 2002 138 Нет 

60. Носов Вадим Вячеславович 2001 174 Нет 

61. Овчаренко Александр Витальевич 2002 161 Нет 

62. Оганесян Баграт Олегович 2001 129 Нет 

63. Павлов Павел Владимирович 2002 150 Нет 

64. Пальчик Никита Константинович 2002 129 Нет 

65. Пальчун Артём Андреевич 2002 202 Нет 

66. Панфилов Михаил Юрьевич 2002 157 Нет 

67. Парамонов Вадим Витальевич 2002 127 Нет 

68. Погорелов Денис Владимирович 2002 153 Нет 

69. Пуховицкий Михаил Михайлович 2002 137 Нет 

70. Рудницкий Дмитрий Владиславович 2002 168 Нет 

71. Русов Владимир Денисович 2002 137 Нет 

72. Сафиулин Тимур Ренатович 2002 154 Нет 

73. Сергиевский Даниил Дмитриевич 2001 154 Нет 

74. Смирнов Иван Игоревич 2003 165 Нет 

75. Смирнов Максим Геннадьевич 2003 171 Нет 

76. Смирнов Никита Владимирович 2002 139 Нет 

77. Стрижков Владислав Андреевич 2002 150 Нет 

78. Тимонин Дмитрий Юрьевич 2002 127 Нет 

79. Тихонов Никита Александрович 2002 142 Нет 

80. Ткаченко Георгий Андреевич 2002 184 Нет 

81. Трегубов Дмитрий Антонович 2002 143 Нет 

82. Трусов Максим Алексеевич 2002 148 Нет 

83. Тусеев Вячеслав Николаевич 2003 159 Нет 

84. Учуватов Максим Сергеевич 2003 163 Нет 

85. Филиппова Ольга Сергеевна 2002 150 Нет 



86. Фимин Алексей Андреевич 2002 129 Нет 

87. Фирсов Артём Евгеньевич 2002 144 Нет 

88. Хиврин Илья Павлович 2002 152 Нет 

89. Чураев Максим Эдуардович 2002 134 Нет 

90. Шабашев Николай Николаевич 2002 138 Нет 

91. Шарапов Никита Сергеевич 2002 174 Нет 

92. Щукин Даниил Романович 2002 120 Нет 

93. Юкин Иван Ильич 2002 129 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


